BORMANN

BTS2200

024705

flinjo]o WWWNIKOLAOUTOOLS COM C€E



No. | Name Pcs 17 |'Hex Nut M8 4
1 Base Plate 1 18 | Plastic Washer 2
2 Protective Cover 1 19" | Shaft 1
3 Pressing Plate 2 20 | Shaft'Sleeve 2
4 Allen Bolt 6*20 8 21 | Spring Washer M6 2
5 Nut M6 6 22°,| Washer M6 2
6 Spring 1 23 | Spring Washer M8 4
7 Connection Bar 1 24 | Washer M8 2
8 Nut M5 1 25 | Allen Bolt:8*20 5
9 Cable Buckle 1 26 | Nut Pressing Plate 1
10 | Allen Bolt 5*16 1 27 | Screw Rod Handle 1
11 | Swivel Arm 1 28 | Shaft 1
12 | Nut M8 4 29 | Clamping Part 1
13 | Adjustment Screw 2 30 | Screw 5*8 1
14 | Spacer 2 31 | Angle Adjustment Part 1
15 | Retainer 2 32 | Gauge 1
16 | Hex Bolt 8*30 2 33 | Arm Holder 1

* The manufacturer reserves the right to make minor changes to product design and technical specifications without prior notice unless these changes significantly affect
the performance and safety of the products. The parts described / illustrated in the pages of the manual that you hold in your hands may also concern other models of the
manufacturer's product line with similar features and may not be included in the product you just acquired.

* To ensure the safety and reliability of the product and the warranty validity, all repair, inspection, repair or replacement work, including maintenance and special adjustments,
must only be carried out by technicians of the authorized service department of the manufacturer.

* Always use the product with the supplied equipment. Operation of the product with non-provided equipment may cause malfunctions or even serious injury or death. The
manufacturer and the importer shall not be liable for injuries and damages resulting from the use of non-conforming equipment.

2 WIWW.NIKOLAOUTOOL S.COM (BORMANN




No. | Nom Pcs 17 |\Ecrou,hexagonal M8 4
1 Plaque de base 1 18 | Rondelle'en plastique 2
2 Couvercle de protection 1 19 | Arbre 1
3 Plaque de pression 2 20 | Douille d'arbre 2
4 Boulon Allen 6*20 8 21 | Rondelle élastique M6 2
5 | Ecrou M6 6 22| Rondelle/M6 2
6 Ressort 1 23 | Rondelle élastiqueM8 4
7 Barre de connexion 1 24 | Rondelle M8 2
8 Ecrou M5 1 25 Boulon atéte cylindrique8*20| 5
9 Boucle de cable 1 26 Ecrou plaque'de pressage 1
10 | Boulon a téte cylindrique 5*16 1 27 | Vis de la poignée de la tige 1
11 | Bras pivotant 1 28 | Arbre 1
12 | Ecrou M8 4 29 | Piece de serrage 1
13 | Vis de réglage 2 30 | Vis 5*8 1
14 | Entretoise 2 31 | Piece de réglage de I'angle 1
15 | Support de fixation 2 32 | Jauge 1
16 | Boulon hexagonal 8*30 2 33 | Base de la poignée 1

* Le fabricant se réserve le droit d'apporter des modifications mineures a la conception et aux spécifications techniques du produit sans préavis, a moins que ces modifications
n'affectent de maniére significative les performances et la sécurité des produits. Les piéces décrites / illustrées dans les pages du manuel que vous tenez entre vos mains
peuvent également concerner d'autres modeéles de la gamme de produits du fabricant présentant des caractéristiques similaires et peuvent ne pas étre incluses dans le produit
que vous venez d'acquérir.

* Pour garantir la sécurité et la fiabilité du produit et la validité de la garantie, tous les travaux de réparation, d'inspection, de réparation ou de remplacement, y compris
I'entretien et les réglages spéciaux, doivent étre effectués uniquement par des techniciens du service aprés-vente autorisé du fabricant.

* Utilisez toujours le produit avec I'équipement fourni. L'utilisation du produit avec un équipement non fourni peut entrainer des dysfonctionnements, voire des blessures graves
ou mortelles. Le fabricant et I'importateur ne sont pas responsables des blessures et des dommages résultant de I'utilisation d'un équipement non conforme.

3 WIWW.NIKOLAOUTOOLS.COM (BORMANN




No. | Nome Pez. 17 |.Dado.esagonale M8 4
1 Piastra di base 1 18 | Rondella'di plastica 2
2 Coperchio di protezione 1 19" | Albero 1
3 Piastra di pressatura 2 20 | Manicotto dell'albero 2
4 Bullone a brugola6*20 8 21 | Rondella elasticaiM6 2
5 Dado M6 6 22, | Rondella<V6 2
6 Molla 1 23 | Rendella elastica M8 4
7 Barra di connessione 1 24 | Rondella"M8 2
8 Dado M5 1 25 | Bullone a'brugola 8*20 5
9 Fibbia del cavo 1 26 | Dado piastra di pressione 1
10 | Bullone a brugola 5*16 1 27 | Vite Asta Maniglia 1
11 | Braccio girevole 1 28 | Albero 1
12 | Dado M8 4 29 | Parte di serraggio 1
13 | Vite diregolazione 2 30 | Vite 5*8 1
14 | Distanziatore 2 31 | Parte diregolazione dell'angolo| 1
15 | Fermo di sicurezza 2 32 | Calibro 1
16 | Bullone esagonale 8*30 2 33 | Base della maniglia 1

* |l produttore si riserva il diritto di apportare modifiche minori al design e alle specifiche tecniche del prodotto senza preavviso, a meno che tali modifiche non influiscano
significativamente sulle prestazioni e sulla sicurezza dei prodotti. Le parti descritte/illustrate nelle pagine del manuale che avete tra le mani possono riguardare anche altri
modelli della linea di prodotti del produttore con caratteristiche simili e potrebbero non essere incluse nel prodotto appena acquistato.

* Per garantire la sicurezza e l'affidabilita del prodotto e la validita della garanzia, tutti gli interventi di riparazione, ispezione, riparazione o sostituzione, compresa la
manutenzione e le regolazioni speciali, devono essere eseguiti esclusivamente da tecnici del servizio di assistenza autorizzato dal produttore.

* Utilizzare sempre il prodotto con I'attrezzatura fornita. L'utilizzo del prodotto con apparecchiature non in dotazione puo causare malfunzionamenti o addirittura lesioni gravi o
morte. Il produttore e I'importatore non sono responsabili per lesioni e danni derivanti dall'uso di apparecchiature non conformi.

4 WIWW.NIKOLAOUTOOL S.COM (BORMANN




No. | Ovopa Tux 17 Ha€uadt e€dywvo M8 4
1 Bdon 1 18 | NMAawwtkpodéha 2
2 Mpootateutikd KAAUPUA 1 19 | Agovag 1
3 MAdka cUOPLENG 2 20 | Yrmodoxn dgova 2
4 MrouAdvt Allen 6*20 8 21 | Podela ykpoBep M6 2
5 Mag§uddt M6 6 22| Pobéha M6 2
6 EAatriplo 1 23 | Padéha ykpoPep M8 4
7 PaBdog ouvdeong 1 24 | Pobéha M8 2
8 Na&udadt M5 1 25 | MmouhoviAllen 8%20 5
9 | YnoSoxn kohwsiou 1 26 | Na&uadt mhakag cuadLEng 1
10 | Mmoulovt Allen 5*16 1 27 | Bdwtn paBdog 1
11 | Neplotpedopevog Ppayiovag 1 28 | 'EKKEVTPOG 1
12 | Nagpadt M8 4 29 | E€aptnua clodieng 1
13 | Bida puBuiong 2 30 | Biba 5*8 1
14 | Anootdteg 2 31 | E€aptnua puBuiong ywviag 1
15 | Ztnpiypata 2 32 | KaAipmpa 1
16 | MmoAdvi e€aywvo 8*30 2 33 | Baon AaPng 1

* O kataokevaotg Statnpel to Sikaiwpa va mpaypatonotioel Seutepelouoeg aANAYEG OTO OXESLAOHO TOU TPOLOVTOG KOl 0T TEXVLKA XOPOKTNPLOTIKA XWwPLiG Ttponyouevn
eldomnoinon, ektog edv oL aAAayEG QUTEG EMNPEGIOUV ONUAVTKA TNV anddoon Kot Asttoupyio achdAelag twv mpoidviwy. Ta eaptripata mou nepypadovtal / amekovifovrat
OTLG 0EAISEG TOU EYXELPLOIOU TTOU KPATATE OTA XEPLA 0aG EVEEXETAL VA ahopoUV KAl 0 GANA LOVTEAQ TNG CELPAC TIPOLOVTWY TOU KOTAOKEUAOTH, E TIAPOMOLOL XAPAKTNPLOTIKA, Kalt
evEéxeTaL va LNV Ttep\aBAVOVTAL OTO TIPOIGV TIOU HOALG QTTOKTHOOTE.

* TNa va Stachaliotel n aoddAela kat n aflomiotia Tou TPOIOVTOG KABWG KAl N LoxXUG TG eyyUnong OAeg oL epyacieg embLOpOwaong, EAEYXOU, EMLOKEVNG A OVTIKATAOTOONG
OUMMEPIAAUBOAVOUEVNG TNG CUVTHPNONG KOL TWV ELSIKWY pUBUICEWY, TIPETEL VAL EKTEAOUVTOL LOVO QO TEXVIKOUG TOU £60UCLOSOTNEVOU THIATOG Service ToU KATAOKEVAOTH.

* XpNOLUOTOLEITE TIAVTOL TO TTPOLOV HE TOV TIAPEXOUEVO EEOTMALOMO. H AEltoupyia TOu TTPOLOVTOG e UN-TIPOPBAENOUEVO EEOTTALOMO EVOEXETAL VAL TIPOKAAETEL BAGRN 1 aKOpaA Kot

00BaPO TPAUUATIOUO 1) BAvaTo. O KATACKEUAOTAG KAl 0 ELoaywyEag oudepio euBuvn dEpet yla Tpaupatiopols kot BAABEG TTou TpokUTTTouV ard Tt xprion pn npoPAenduevou
g&omAopov.

5 WIWW.NIKOLAOUTOOLS.COM (BORMANN




Hom.| Ume Bpo. 17 |\LUecrocTeHHa raika M8 4
1 basosa nsiova 1 18 | Mnactmacosa waiiba 2
2 3awWwmTeH Kanak 1 19 | Ban 1
3 Mputuckawa naova 2 20 | BTynka Ha Basa 2
4 LLlectocteneHeH 6onT 6%20 8 21 | Apy*uHHa Wwaitba M6 2
5 Faiika M6 6 22| Wainba M6 2
6 MpyXuHa 1 23 | Npy*uHHa wanba M8 4
7 Csbp3Balla naaHKa 1 24 | Wanba M8 2
8 laitka M5 1 25 | WwnoT 60oar 8*20 5
9 KabenHa Kntoyanka 1 26 | laika 3a npuTUEKaHe Ha nnovata| 1
10 | WecTocteneHeH 6ont 5*16 1 27 | BUHT [JpbrKKa Ha NpbTa 1
11 | BbprAwo ce pamo 1 28 | Ban 1
12 | laitka M8 4 29 | Npwutuckawia Yact 1
13 | Perynupauy, BUHT 2 30 | BUHT5*8 1
14 | PaspenuTten 2 31 | Yact 3a perynmpaHe Ha brbaa 1
15 | NpuabprKaw, enemeHT 2 32 | MaHomeTbp 1
16 | WecTocteHeH 6ont 8*30 2 33 | Abprkay Ha pamoTo 1

* Mpon3BOAUTENAT CY 3anas3Ba NPaBOTO A3 NPABU HE3HAUYUTENHM NPOMEHM B AN3aiHA U TEXHUYECKUTE cneunduKaLmm Ha NnpoayKTuTe 6e3 npeABapuUTeNHO YBEAOMIEHUE, OCBEH
aKo Te3n NPOMEHM He 3acAraT 3HauuTenHo pabotaTa 1 6e30MacHOCTTa Ha NPOAYKTUTE. YacTUTe, ONMCAHU/UIOCTPUPAHM Ha CTPAHULMTE HA PBKOBOACTBOTO, KOETO AbPMKUTE B
pbLIETE CU, MOXKE [a Ce OTHACAT U 3a APYrU MOZENN OT NPOAYKTOBaTa IMHUA HAa MPOWU3BOAUTENA C MOAO6HU XapaKTEPUCTUKN U MOXKe A3 HE Ca BK/IKOYEHM B TOKY-LLO NpMao6butus

OT Bac NPOAYKT.

* 3a fa ce rapaHTMpa 6e30NacHOCTTa U HaAEeKAHOCTTA Ha MPOAYKTa U BaZIMAHOCTTA Ha rapaHLMATa, BCUYKM paboTv N0 PEeMOHT, MPOBEpPKa, NOMPaBKa WU 3amMsHa, BK/IHOYMTENHO
NoAAPbAKKA U CNeLManHn HacTPOIKM, TpABBa fa ce M3BBPLLBAT CAMO OT TEXHWLIM OT OTOPU3UPAHUA CEPBU3EH OTAEN HA NPOU3BOAUTENA.

* BUMHaru u3nonsBsaite NpoAyKTa C 40CTaBeHOTO o6opyasaHe. PaboTaTa Ha NpoAyKTa ¢ 06opyaBaHe, KOETO He e [OCTaBeHO, MOXKe Aa A0BeAe A0 HEU3NPABHOCTU UAU AOPU A0
CEepUO3HM HapaHABAHWA WU CMbPT. MPOU3BOAUTENAT U BHOCUTENAT He HOCAT OTFOBOPHOCT 3@ HApaHABAaHUA W LUETU, Bb3HWUKHAAM B Pe3yaTaT Ha M3MON3BAHETO Ha
HeCbOTBETCTBALLO Ha U3NCKBaHMATA obopyaBaHe.

WHWW.NIKOLAOUTOOLS.COM

(BORMANN




No. | Ime Kos. 17 |\Sestilapna matica M8 4
1 Osnovna plosca 1 18 | Plasticna‘podlozka 2
2 Zascitni pokrov 1 19 | Gred 1
3 Plosca za stiskanje 2 20 | Tuljava gredi 2
4 Stirikotni vijak6*20 8 21 | Vzmetna podlozka M6 2
5 Matica M6 6 22| Podloga M6 2
6 Vzmet 1 23 | Vzmetna podlozka M8 4
7 Priklju¢na palica 1 24 | Podloga“M8 2
8 Matica M5 1 25 | Vijak s Sestilom 8*20 5
9 Kabelska sponka 1 26 | Matica pritisna,plosca 1
10 | Stirikotni vijak 5*16 1 27 | Vijak Roéaj palice 1
11 | Vrtljiva roka 1 28 | Gred 1
12 | Matica M8 4 29 | Vpenjalni del 1
13 | Nastavitveni vijak 2 30 | Vijak 5*8 1
14 | Distan¢nik 2 31 | Del za nastavitev kota 1
15 | ZadrZevalnik 2 32 | Merilo 1
16 | Sestilozni vijak 8*30 2 33 | Osnova rocaja 1

* Proizvajalec si pridrzuje pravico do manjsih sprememb zasnove in tehniénih specifikacij izdelka brez predhodnega obvestila, razen ce te spremembe bistveno vplivajo na
delovanje in varnost izdelkov. Deli, opisani/prikazani na straneh priro¢nika, ki ga drZite v rokah, se lahko nanasajo tudi na druge modele proizvajaléeve linije izdelkov s podobnimi
lastnostmi in morda niso vkljuceni v izdelek, ki ste ga pravkar pridobili.

* Da bi zagotovili varnost in zanesljivost izdelka ter veljavnost garancije, smejo vsa popravila, preglede, popravila ali zamenjave, vklju¢no z vzdrzevanjem in posebnimi
nastavitvami, opravljati le tehniki pooblas¢enega servisnega oddelka proizvajalca.

* 1zdelek vedno uporabljajte s prilozeno opremo. Uporaba izdelka z opremo, ki ni prilozena, lahko povzroéi nepravilno delovanje ali celo hude telesne poskodbe ali smrt.
Proizvajalec in uvoznik ne odgovarjata za poskodbe in Skodo, ki so posledica uporabe neustrezne opreme.

7 WIWW.NIKOLAOUTOOL S.COM (BORMANN




No. | Denumire Buc. 17 |Piulitd hexagonald M8 4
1 Placd de baza 1 18 | Saiba de plastic 2
2 Capac de protectie 1 19" | Arbore 1
3 Placa de presare 2 20 | Mansenul arborelui 2
4 Surub cu hexagon 6*20 8 21 | Saibd elasticaMé 2
5 Piulita M6 6 22%,| Saiba M6 2
6 Arc 1 23 | Rendela de. arc M8 4
7 Bara de conectare 1 24 | Saiba:M8 2
8 Piulitd M5 1 25 | Surub cuhexagon 8*20 5
9 Catarama de cablu 1 26 | Piulitd placa de presare 1
10 | Surub cu hexagon 5*16 1 27 | Surub Manerul tijei 1
11 | Brat pivotant 1 28 | Arbore 1
12 | Piulitda M8 4 29 | Partea de prindere 1
13 | Surub de reglare 2 30 | Surub 5*8 1
14 | Distantier 2 31 | Partea de reglare a unghiului 1
15 | Dispozitiv de fixare 2 32 | Manometru 1
16 | Surub hexagonal 8*30 2 33 | Baza manerului 1

* Producatorul isi rezerva dreptul de a aduce modificari minore la designul produsului si la specificatiile tehnice fara notificare prealabild, cu exceptia cazului in care aceste
modificari afecteaza in mod semnificativ performanta si siguranta produselor. Piesele descrise / ilustrate in paginile manualului pe care il tineti in maini pot viza si alte modele
din linia de produse ale producdtorului cu caracteristici similare si pot sa nu fie incluse in produsul pe care tocmai I-ati achizitionat.

* Pentru a asigura siguranta si fiabilitatea produsului, precum si valabilitatea garantiei, toate lucrarile de reparatii, inspectii, reparatii sau inlocuiri, inclusiv intretinerea si
reglajele speciale, trebuie sa fie efectuate numai de catre tehnicieni ai departamentului de service autorizat al producatorului.

* Utilizati intotdeauna produsul cu echipamentul furnizat. Utilizarea produsului cu echipamente care nu sunt furnizate poate cauza defectiuni sau chiar vatamari grave sau chiar
moartea. Producatorul si importatorul nu sunt raspunzatori pentru vatamarile si daunele rezultate din utilizarea unui echipament neconform.

8 WIWW.NIKOLAOUTOOLS.COM (BORMANN




Ne. | Ime Pcs 17 |\Sesterokutna matica M8 4
1 Baza ploca 1 18 | Plasti¢nipodlosak 2
2 Zastitna maska 1 19 | Osovina 1
3 Pritisna ploca 2 20 | Navlaka osovine 2
4 | Allen vijak 6*20 8 21 | Opruga podloska. M6 2
5 | Matica M6 6 22, | PodloskaM6 2
6 Opruga 1 23 | Opruga podloska M8 4
7 Povezna traka 1 24 | Podloska'M8 2
8 Matica M5 1 25 | Allen vijak:8*20 5
9 Kabelska kopca 1 26 | Matica pritisne ploce 1
10 | Allen vijak 5*16 1 27 | Rucica vijka 1
11 | Okretna ruka 1 28 | Osovina 1
12 | Matica M8 4 29 | Stezna komponenta 1
13 | Podesavajuci vijak 2 30 | Vijak 5*8 1
14 | Razmaknica 2 31 | Dio za kutno podes$avanje 1
15 | Drzac 2 32 | Mjerac 1
16 | Sesterokutna vijak 8*30 2 33 | Drzac ruke 1

* Proizvodac zadrzava pravo na manje promjene dizajna proizvoda i tehnickih specifikacija bez prethodne najave, osim ako te promjene znacajno utjecu na performanse i
sigurnost proizvoda. Diovi opisani / prikazani na stranicama priru¢nika koji drzite u rukama takoder se mogu odnositi na druge modele proizvodne linije proizvodaca sliénih
znacajki i mozda nisu ukljuéeni u proizvod koji ste upravo nabavili.

* Da biste osigurali sigurnost i pouzdanost proizvoda te valjanost jamstva, sve popravke, inspekcije, popravke ili zamjene, ukljucujuci odrzavanje i posebna podesavanja, moraju
se obavljati samo od strane tehnicara ovlastenog servisnog odjela proizvodaca.

* Uvijek koristite proizvod s isporu¢enom opremom. Rad proizvoda s neisporu¢enom opremom moze uzrokovati kvarove ili ¢ak ozbiljne ozljede ili smrt. Proizvodac i uvoznik
nece biti odgovorni za ozljede i Stetu nastalu uporabom neuskladene opreme.

WHWW.NIKOLAOUTOOLS.COM

BORMANN




Nie. | Nazwa Pozyda 17 |\Nakretka szesciokatna M8 4
18 | Podkfadka z tworzywa 2

1 Baza danych 1 sztucznego
2 | Ostona ochronna 1 19 /| 0$ 1
3 Ptytka mocujaca 2 20 | Odbiér watu 2
4 | Srubaimbusowa 6*20 8 21 {(Przepust rowkowy M6 2
5 Nakretka M6 6 22 |.Podktadka M6 2
6 Wiosna 1 23 | Przepust rowkowy M8 4
7 Korbowéd 1 24 | Przelotka M8 2
8 | Nakretka M5 1 25 | Srubaimbusewa 8*20 5
9 Gniazdo kablowe 1 26 | Nakretka ptyty mocujacej 1
10 | Srubaimbusowa 5*16 1 27 | Pret gwintowany 1
11 | Ramie obrotowe 1 28 | Ekscentrycy 1
12 | Nakretka M8 4 29 | Element zaciskowy 1
13 | Sruba regulacyjna 2 30 | Sruba5*8 1
14 | Renegaci 2 31 | Element regulacji kata 1
15 | Wsparcie 2 32 | Calimbra 1
16 | Boloni szesciokatny 8*30 2 33 | Podstawa uchwytu 1

* Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania niewielkich zmian w konstrukcji i parametrach technicznych produktu bez wczesniejszego powiadomienia, chyba ze zmiany
te znaczaco wptywajg na dziatanie i funkcje bezpieczeristwa produktéw. Komponenty opisane/ilustrowane na stronach instrukcji, ktérg trzymasz w rekach, moga odnosi¢ sie do
innych modeli z linii produktéw , o podobnych cechach, i moga nie by¢ zawarte w produkcie, ktéry wtasnie zakupites.

* Aby zapewnic¢ bezpieczenistwo i niezawodnos¢ produktu oraz waznosé gwarancji, wszelkie naprawy, przeglady, naprawy lub wymiany, w tym konserwacja i specjalne regulacje,
muszg by¢ wykonywane wytgcznie przez technikéw z autoryzowanego dziatu serwisowego producenta.

* Produktu nalezy zawsze uzywac z dostarczonym sprzetem. Uzytkowanie produktu z niedostarczonym sprzetem moze spowodowac uszkodzenie, a nawet powazne obrazenia
lub $mier¢. Producent i importer nie ponoszg odpowiedzialnosci za jakiekolwiek obrazenia i szkody wynikajace z korzystania z niedostarczonego sprzetu.

10 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM BORMANN


http://www.nikolaoutools.com/

The instructions manual is also available in digital format on our website

¢ =2

www.nikolaoutools.com. Find it by entering the product code in the Search "Q" field.

Mropeite va Bpeite T1g 06nyleg Xpriong Kat o NAEKTPOVLK Hopdr| LECW TNG LOTOoEALSAG pag
www.nikolaoutools.com. Avantriote Ti¢ Le tov Kwdikd mpoidvtog oto nedio Avagitnon " Q" .





